
Na osnovu člana 252. tačka 11. a u vezi sa članom 178. st.1. i 2. i članom 179. tačka 4. Zakona o osnovama 
sigurnosti saobraćaja na cestama u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 6/06), ministar 
komunikacija i prometa, u saradnji sa tijelom nadležnim za obrazovanje, donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UVJETIMA I NAČINU DOBIJANJA LICENCE   

U Pravilniku o uvjetima i načinu dobijanja licence ("Službeni glasnik BiH", broj 12/07) vrše se slijedeće izmjene 
i dopune:   

Član 1.   

Član 15.stav (2) mijenja se glasi:   

"(2)    Kandidat za dobijanje licence za ispitivača teoretskog dijela ispita, koji nema dozvolu vozača-instruktora, 
polaže poznavanje propisa o sigurnosti saobraćaja na cestama i pedagogiju."   

Član 2.   

U članu 16.st. (2), (3) i (4) se brišu.   

Član 3.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Bosne i Hercegovine" a objavit će se i u 
službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine.   

 

Broj 01-02-2-1463-3/07 
11. maja 2007. godine 

Sarajevo   

 

 
Ministar 

dr. Božo Ljubić, s. r.   

 
 


